АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2016          село Владимиро-Александровское                                   № 65

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в Партизанском муниципальном

районе» на 2013-2017 годы, утвержденную постановлением

администрации Партизанского муниципального района

от 12.04.2013 № 334 (в редакциях от 24.06.2013 № 577,

от 16.09.2013 № 878, от 11.12.2013 № 1194,

от 30.12.2013 № 1289, от 28.12.2015 № 899)

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального

района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической

культуры и спорта в Партизанском муниципальном районе» на 2013-

2017 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации

Партизанского муниципального района от 12.04.2013 № 334 (в редакциях

от 24.06.2013 № 557, от 16.09.2013 № 878, от 11.12.2013 № 1194,

от 30.12.2013 № 1289, от 28.12.2015 № 899), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы разделы «Муниципальный заказчик

программы» и «Исполнители программы» дополнить словами:

«- муниципальное казенное учреждение «Управление образования»

Партизанского муниципального района;

2

- муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа» с.Владимиро-Александровское Партизанского

муниципального района».

1.2. В приложении № 1 к Программе:

1.2.1. Графу 2 пункта 4.4 изложить в следующей редакции:

«- спортивного зала в МКОУ СОШ с.Владимиро-Александровское

Партизанского района».

1.2.2. Графу 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«- строительство спортивного зала в МКОУ СОШ с.Владимиро-

Александровское, Партизанского района».

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Кожухарова) настоящее постановление разместить на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт)

в тематической рубрике «Муниципальные правовые акты».

3. Отделу по спорту и молодежной политике администрации

Партизанского муниципального района (Бондаренко) привести

вышеназванную программу в соответствие с настоящим постановлением

и разместить в новой редакции на сайте в тематической рубрике

«Муниципальные программы».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Партизанского

муниципального района             К.К.Щербаков